
Alvarez-Rodriguez Laura

De Meyer Nele

De Schrijver Veronique

Geenens Yana

8074

8195

8199

8195

Koninklijke Tenn

LIVINUS PLANE

PADEL ERPE-M

LIVINUS PLANE

2172212

2267023

2249049

2248527

B1

C1

A1

C2

1

De Feyter Cindy

De Geest Melanie

Anahi Machado

Heyvaert Cindy

8199

8199

7128

8126

PADEL ERPE-M

PADEL ERPE-M

SPORTACULAIR

T.C. HOF TER B

2268002

2252354

2233058

2225675

A2

D2

B2

D1 2

613

2082

2573

NR

3174

2417

NR

2110

Alvarez-Rodriguez Laura

De Schrijver Veronique

De Meyer Nele

Geenens Yana

6/4 - 6/4

Forfait (niet gewettigd)

6/1 - 6/1

6/1 - 6/1

1/6 - 6/3 - 13/11

6/3 - 6/2

1/
Club : 8199 PADEL ERPE-MERE  Wedstrijdleider : 0812646 Van Impe Yannick
Tornooi : 202281992 't Vijverhof padel tour van 30/05/2022 tot 05/06/2022

Reeks : PADEL DAMES 8 van P50 tot P50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Geenens Yana

5/7 - 6/3 - 10/4

Daems Isabelle

Van Wilderode Kristin

D'Hondt Femke

Vandeweghe Fei

8074

8195

8117

8195

Koninklijke Tenn

LIVINUS PLANE

T.C. PLAYERS

LIVINUS PLANE

0046724

0760320

2252077

0717648

B1

C1

A1

C2

1826

2082

1726

NR

Isenbaert Pascale

Lammens Jessy

Meerman Karen

Pieters Conny

8057

8199

7128

8126

T.C. MERELBEK

PADEL ERPE-M

SPORTACULAIR

T.C. HOF TER B

2246167

2250467

0284108

2229283

A2

D2

B2

D1 2

2700

2700

NR

1392

Daems Isabelle

D'Hondt Femke

Van Wilderode Kristin

Vandeweghe Fei

De Meyer Nele
Van Wilderode Kristin

Geenens Yana
Vandeweghe Fei

Vandeweghe Fei

1


